

ALLMÄNNA REGLER FÖR ODLINGSLOTTER I RASEBORG

Användningen av odlingslottsområde

Raseborgs stad utarrenderar områden för odlingslotter. Hyrestagaren ansvarar för brukandet av odlingslotten.

Odlingslotten får användas endast för odling av nyttoväxter och blommor.

Området för odlingslotterna är öppet för alla och där får inte, med undantag för lotterna själva, finnas några hinder för att röra sig fritt.

Lotten ska odlas och skötas.

Efter växtperioden på hösten ska lotten skördas och snyggas upp.

Odling och växter

Växterna ska placeras så att de kan skötas från lotten och så att de inte medför olägenhet, t.ex. skugga, till andra odlare. Växterna ska inte heller hämma övrig skötsel av området.

Växterna måste kunna avlägsnas från lotten vid hyresperiodens slut.

Konstruktioner och anordningar

Det är tillåtet att på lotten bygga en liten kompostram och en redskapslåda för trädgårdsredskap. Dessa måste rymmas helt inom odlingslotten.

Det är tillåtet att använda sk. pallkragar.

För förkultivering av plantor kan användas fiberduk eller byggas en tillfällig plasttunnel.

Tunnlar av plast och växtpallar mm. konstruktioner ska placeras så att de inte medför skugga eller dyl. olägenhet till andra odlare.

Det är inte tillåtet att på lotten eller i förbindelse till lotten bygga fasta grillar eller andra anordningar (t.ex. växthus, staket, pergolor, terrasser m.m.).

Mull- och gödselsäckar, vattenbehållare samt kärl för plantor och skörd ska förvaras på ett ställe på lotten eller i förvaringslådor.

På hösten får man på odlingsplatsen lämna kvar endast förvaringslådan, kompostramen och stora uppsamlingskärl för regnvatten samt stöden för perenner.

Samtliga andordningar ska avlägsnas när avtalet är slut.

Kompostering, avfall

Ogräs och växtrester ska komposteras på odlingslotten.

Allt avfall som inte förmultnar (plast- och glasförpackningar m.m.) måste föras till avfallsbehållaren som staden har ställt på området. Om avfallet inte ryms i behållaren ska odlaren se till att föra bort det från området.

Underhåll och skötsel av området

Lottodlaren ska se till att lotten är fri från ogräs.

Staden sköter inte om uppluckring, plöjning eller harvning av odlingslotter.

Staden tillhandahåller inte sand eller andra jordförbättringsmedel.

Kalkning, gödsling och jordförbättring med t.ex. sand och torv är tillåtet och rekommenderas.

Kemikaliska bekämpningsmedel får inte användas på trädgårdslotten.

Den egna odlingslotten måste skötas helt fram till närmaste dike, stig eller bredvidliggande odlingslott.

Hyran täcker användningen av en eventuell vattenpunkt.

Ordning

Odlarna ska se till att hela området av odlingslotter hålls i snyggt och ordnat skick.

Öppen eld är inte tillåtet på odlingslotten.

Hundar/keldjur på odlingslotten är tillåtna men de måste vara kopplade.

Hyresgästen har inte rätt till ersättning för de förbättringar hen har företagit på lotten.

Parkering intill området för odlingslotter är tillåtet endast på märkta platser. För av- och pålastning kan en bil tillfälligt stanna bredvid området för odlingslotter.

Staden övervakar att dessa regler efterlevs och uppmanar odlare vid behov att åtgärda försummelser och brister samt kontrollerar att de verkställs. Försummelse att hörsamma uppmaningen kan leda till att odlaren förlorar sin odlingslott.

Information

Staden informerar om ärenden som gäller odlingslotter på stadens internetsidor och vid behov direkt till odlaren som har hyrt en lott.